5) descrive e documenta i prodotti dell’intervento 

6) inserisce un resoconto (in termini di ore e importo) delle azioni di accompagnamento 

Art. 3 

L’importo convenuto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2, così come da 

avviso è determinato in € 11.999 (undicimilanovecentonovantanove e zero centesimi) al netto dell’IVA se e 

ove dovuta 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, nello specifico capitolo di bilancio che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La prestazione del servizio di cui all’Art.